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To: 5.128512 @rivm.ni]; EXE NEED ESET @rivm.ni]
From:

Sent: Tue 3/2/2021 3:30:57 PM

Subject: RE: Notitie

Received: Tue 3/2/2021 3:30:57 PM

Interessant. Pfizer toch via huisarts. Zou ook in beeld komen als pfizer wel (en moderna niet) in opgetrokken spuit
vervoerd mag worden.

Snap alleen dat punt over ema toelating niet. pfizer is al toegelaten?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

rivm.nl

var: [EXE EE SEERrv iVerzonden: dinsdag 2 maart 2021 16:07

Aan: EEEorivro n>; [EEE HEREC EEEoriv n>
Onderwerp: FW: Notitie

Net kort genoemd in het kernteam. Wel interessant telefoongesprek met hem gehad. Licht ik graag mondeling
binnenkort toe.

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 15:50

Onderwerp: Notitie

vor ERE
lk had bijgaand gemaakt. [EEE wilde eerste helemaal uitwerken. Maar wil niet wachten met delen omdat ik wat urgentie

voel. Het kan meevallen en dat het uiteindelijk niet nodig blijkt, bijvoorbeeld als Pfizer straks tegenvalt en AZ ineens heel veel gaat

leveren. Maar daar vertrouw ik AZ niet genoeg meer voor. En Pfizer kan ook méér leveren, en als het dan toch tegenzit met

opschaling andere kanalen dan heb je mogelijk wel een situatie waar veel vaccins ongebruikt blijven. Ziekenhuizen hebben veel prik-

capaciteit, maar is toch onzeker? Ze kunnen hun eigen personeel doen, maar dan bereik je weer niet de belangrijke 65+ groep met

je Pfizer.

Het zou in mijn ogen goed zijn om hier zo gereed mogelijk voor te zijn. Ingebruikname hangt natuurlijk af van andere zaken en dat

begrijp ik. Is wellicht Gberhaupt niet nodig/wenselijk, maar dat weten we nu nog niet. En als het straks nodig is en je hebt niets..

lk denk graag mee, ook in de operationalisering van het plan en toewijzing binnenkomende vaccins aan huisartsen. lk ben op de

achtergrond al aan het werk hiervoor met Jaap en Lois, in algemene termen.

Groet,


